友の会
第七期会員特典：「二俣川ライフ内提携店での各種サービス」の内容についてご案内申し上

げます。なお、ご利用にあたり、以下ご注意下さいますようお願い申し上げます。

 サンハート友の会会員特典は、「二俣川ライフ」内の店舗に限り有効となります。

 店舗によって、サンハート友の会会員特典の受付方法・内容・条件等が異なります。

また、閉店などやむを得ない事情により、期限内であってもサービス終了・変更とな

る場合がございますので、予めご了承ください。

 定休日やラストオーダーや受付の時間等については、各店舗にお問い合わせ下さい。

 他の割引券との併用はできません。

 特典の受付方法は、厳守頂きますようお願いいたします。会員番号やお名前をお申し

出頂くだけでは特典は受けられません。また、クーポン券は再発行出来ませんので、

大切に保管して下さい。（会員証の紛失については、サンハートにお問い合わせ下さい。）

 店名 フロア 店舗情報 特典受付方法 特典の内容・条件など

ご

飲

食

中国料理

謝朋殿
4

(昼)11~15

(夜) 17~22

☎ 045-363-9648

友の会会員証を

ご提示下さい。

ご飲食代から 5%OFF

※有効期限：’15/4/1~’16/3/31

浜料理

仕立屋
4

月~土：11~23 時

日・祝：11~22 時

☎ 045-360-8115

友の会会員証を

ご提示下さい。

ご飲食代から 10%OFF

※有効期限：’15/4/1~’16/3/31

洋食

洋食じゅり
4

毎日：11~22 時

☎ 045-366-3886

友の会会員証を

ご提示下さい。

ご飲食代から 10%OFF

※有効期限：’15/4/1~’16/3/31

本格手打ち蕎麦

梅の木
4

毎日：11~21 時

☎ 045-362-9442

クーポン券を

ご持参下さい。

お食事代から¥100割引（12枚）

お一人様一品一枚ご利用可能

※有効期限：’15/4/1~’15/9/30

そ

の

他

美容室

ジョイアス
4

毎日：10~21 時

☎ 045-392-2722

友の会会員証を

ご提示下さい。

技術料から 10%OFF

※トリートメントは対象外

※有効期限：’15/4/1~’16/3/31

リラクゼーション

ボディタイム
4

毎日：10～20 時

☎ 045-364-8200

友の会会員証を

ご提示下さい。

全コースに施術時間を

5 分サービス

※有効期限：’15/4/1~’16/3/31

喫

茶

な

ど

喫茶・コーヒー豆販売

キャラバンコーヒー
3

毎日：10~20 時

☎ 045-369-7865

友の会会員証を

ご提示下さい。

ご飲食代から 5%OFF

※有効期限：’15/4/1~’16/3/31

野菜のサンドイッチ

サブウェイ
2

毎日：7~21 時

☎ 045-363-6722

友の会会員証を

ご提示下さい。

ﾊﾟｳﾝﾄﾞｹｰｷとﾄﾞﾘﾝｸ(S) 290 円

※有効期限：’15/4/1~’16/3/31

フレンチスタイルベーカリー

ヴィドフランス
2

毎日：7~21 時

☎ 045-391-4488

友の会会員証を

ご提示下さい。

ドリンク 50 円引き

※有効期限：’15/4/1~’16/3/31